
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26 марта 2018 года  № 11/47 

г. Верхотурье 
 

О выдвижении участковых избирательных комиссий №320,327 на 

участие в конкурсе среди участковых избирательных комиссий, 

сформированных на территории Свердловской области, в 2018 году 

 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 05 

февраля 2018 года № 54-УГ «Об утверждении Положения о конкурсе среди 

участковых избирательных комиссий, сформированных на территории 

Свердловской области, в 2018 году», Верхотурская районная 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить представления о выдвижении на конкурс среди участковых 

избирательных комиссий, сформированных на территории Свердловской 

области, в 2018 году (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Захарову Н.А. 

Председатель Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

   

 

Н.А.Захарова 

Секретарь Верхотурской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

И.М.Хомутова 
 


